

**PROTOKÓŁ NR I/18  
SESJI RADY GMINY REŃSKA WIEŚ  
Z DNIA 19 LISTOPADA 2018 ROKU**

Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji
2. Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze
3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych
4. Stwierdzenie kworum
5. Wybór Komisji Skrutacyjnej
6. Wybór Przewodniczącego Rady
7. Wybór Wiceprzewodniczących Przewodniczącego Rady Gminy
8. Wręczenie zaświadczenia nowo wybranemu Wójtowi Gminy i złożenie przez niego ślubowania
9. Zakończenie obrad I sesji Rady

Obrady I sesji Rady Gminy Reńska Wieś rozpoczęto o godz. 14.00 w sali posiedzeń Urzędu Gminy w Reńskiej Wsi. W obradach uczestniczyło 15 radnych z ustawowego składu 15 osób.

**Ad. 1 Otwarcie sesji**

**Najstarsza wiekiem radna Monika Nowak:** Powitanie, otwarcie I Sesji Rady Gminy Reńska Wieś.

**Ad. 2 Wręczenie radnym zaświadczeń Gminnej Komisji Wyborczej w Reńskiej Wsi**

**Radna M. Nowak:** oddanie głosu Przewodniczącemu Gminnej Komisji Wyborczej w Reńskiej Wsi-Łukaszowi Steuer.

**Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej Ł. Steuer:** wręczenie wszystkim radnym zaświadczeń o wyborze na radnych Gminy Reńska Wieś w kadencji 2018-2023

**Ad. 3 Ślubowanie radnych Gminy Reńska Wieś.**

**Radna M. Nowak:** poinformowanie o obowiązku złożenia ślubowania przez wybranych radnych. Odczytanie roty ślubowania zgodnie z art. 23a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. Po odczytaniu roty wywołani wszyscy radni zgodnie z listą obecności wypowiedzieli słowo „ślubuję”, część radnych dodała zdanie: „Tak mi dopomóż Bóg.”

**Ad. 4 Stwierdzenie kworum**

**Radna M. Nowak:** Na podstawie listy obecności stwierdzenie, że w Sesji uczestniczy 15 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada może obradować i podejmować prawomocne uchwały.

**Ad. 5 Wybór Komisji Skrutacyjnej**

**Radna M. Nowak:** prośba o składanie kandydatur na członków komisji skrutacyjnej w celu przeprowadzenia przez nią tajnego głosowania dla wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodn. Rady Gminy Reńska Wieś.

**Radna E. Barteczko:** zgłoszenie kandydatury Radnej Ilony Mainka

**Radna I. Mainka:** zgłoszenie kandydatury Radnej Alicji Kocem.

**Radna A. Kocem:** zgłoszenie kandydatury Radnej Eweliny Barteczko.

**Radna M. Nowak:** Po wyrażeniu zgody kandydatek, zarządzenie głosowania jawnego w sprawie wyboru Komisji Skrutacyjnej w składzie 1. Ilona Mainka 2. Alicja Kocem, 3. Ewelina Barteczko. Decyzją Radnych w skład komisji skrutacyjnej weszły panie 1. Ilona Mainka 2. Alicja Kocem, 3. Ewelina Barteczko.

Wyniki głosowania imiennego (załącznik nr 1).

**Radna E. Barteczko:** poinformowanie, że przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej została Ilona Mainka.

#### **Ad. 6 Wybór Przewodniczącego Rady Gminy**

**Radna M. Nowak:** prośba do Komisji Skrutacyjnej o przedstawienie regulaminu

**Przewodnicząca Komisji skrutacyjnej I. Mainka:** przedstawienie „Regulaminu głosowania tajnego na funkcję Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Gminy Reńska Wieś” w dniu 19.11.2018 (załącznik nr 2)

**Radna M. Nowak:** w związku z brakiem uwag do regulaminu, zarządzenie głosowania jawnego z sprawie przyjęcia „Regulaminu głosowania tajnego na funkcję Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Gminy Reńska Wieś”. Decyzją Radnych „Regulamin głosowania tajnego na funkcję Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Gminy Reńska Wieś” został przyjęty.

Wyniki głosowania imiennego – załącznik nr 3

**Radna M. Nowak** prośba o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Rady Gminy.

**Radna E. Barteczko:** zgłoszenie kandydaturę- Krzysztofa Olszowka.

**Radny K. Olszowka** wyrażenie zgody na kandydowanie.

**Radna M. Nowak:** w związku z brakiem innych kandydatur, prośba do komisji skrutacyjnej o przeprowadzenie głosowania tajnego.

Komisja Skrutacyjna przygotowała ostemplowane pieczęcią Rady Gminy karty do głosowania. Do głosowania przystąpiło 14 radnych. Radny- K. Olszowka nie brał udziału w głosowaniu. Głosowanie odbyło się przez wrzucenie kart do koperty. Po zakończonym głosowaniu Komisja Skrutacyjna przeliczyła oddane głosy i sporządziła protokół z głosowania, który stanowi załącznik nr 4 do protokołu sesji.

**Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej I. Mainka:** poinformowanie o wynikach głosowania – Krzysztof Olszowka został wybrany na funkcję przewodniczącego Rady Gminy Reńska Wieś.

**Radna M. Nowak:** odczytanie Uchwały nr I/1/18 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Reńska Wieś (załącznik nr 5). Prośba do Przewodniczącego Rady K. Olszowka o dalsze poprowadzenie Sesji rady Gminy.

#### **Ad. 7 Wybór Wiceprzewodniczących Rady Gminy Reńska Wieś**

**Przewodniczący K. Olszowka** prośba o zgłaszanie kandydatur na I Wiceprzewodniczącego Rady Gminy.

**Radna I. Mainka:** zgłoszenie kandydatury Joachima Majnusz.

**Radny J. Majnusz** wyrażenie zgody na kandydowanie.

**Przewodniczący K. Olszowka** w związku z brakiem innych kandydatów, prośba do komisji skrutacyjnej o przeprowadzenie głosowania tajnego.

Komisja Skrutacyjna przygotowała ostemplowane pieczęcią Rady Gminy karty do głosowania w sprawie wyboru I Wiceprzewodniczącego. Do głosowania przystąpiło 14 radnych. Radny J. Majnusz nie brał udziału w głosowaniu. Głosowanie odbyło się przez wrzucenie kart do koperty. Po zakończonym głosowaniu Komisja Skrutacyjna przeliczyła oddane głosy i sporządziła protokół z głosowania, który stanowi załącznik nr 6 do protokołu sesji.

**Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej I. Mainka:** poinformowanie o wynikach głosowania – Joachim Majnusz został wybrany na funkcję I Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Reńska Wieś.

**Przewodniczący K. Olszowka;** odczytanie uchwały nr I/2/18 w sprawie wyboru I Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Reńska Wieś, (załącznik nr 7). Prośba o zgłaszanie kandydatur na II Wiceprzewodniczącego Rady Gminy.

**Radna E. Barteczko:** zgłoszenie kandydatury Krystiana Pogodzika.

**Radny K. Pogodzik:** wyrażenie zgody na kandydowanie.

**Przewodniczący K. Olszowka:** w związku z brakiem innych kandydatów, prośba do komisji skrutacyjnej o przeprowadzenie głosowania tajnego.

Komisja Skrutacyjna przygotowała ostemplowane pieczęcią Rady Gminy karty do głosowania w sprawie wyboru II Wiceprzewodniczącego. Do głosowania przystąpiło 14 radnych. Radny K. Pogodzik nie brał udziału w głosowaniu. Głosowanie odbyło się przez wrzucenie kart do koperty. Po zakończonym głosowaniu Komisja Skrutacyjna przeliczyła oddane głosy i sporządziła protokół z głosowania, który stanowi załącznik nr 8 do protokołu sesji.

**Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej I. Mainka:** poinformowanie o wynikach głosowania. Krystian Pogodzik został wybrany na funkcję II Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Reńska Wieś.

**Przewodniczący K. Olszowka;** odczytanie uchwały nr I/3/18 w sprawie wyboru II Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Reńska Wieś, (załącznik nr 9).

### **8. Wręczenie zaświadczenia nowo wybranemu Wójtowi Gminy i złożenie przez niego ślubowania**

**Przewodniczący K. Olszowka;** oddanie głosu Przewodniczącemu Gminnej Komisji Wyborczej

**Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej Ł. Steuer:** wręczenie zaświadczenia nowo wybranemu Wójtowi Gminy Reńska Wieś.

**Wójt. Tomasz Kandziora:** wypowiedzenie słów roty ślubowania, podziękowanie ustępującemu Wójtowi Marianowi Wojciechowskiemu.

### **9. Zakończenie obrad I sesji Rady**

**Przewodniczący K. Olszowka:** zamknięcie obrad I Sesji Rady Gminy Reńska Wieś.


Obrady sesji zakończono o godz. 14.40

Integralny załącznik do protokołu stanowi nagranie opublikowane w BIPie Urzędu Gminy Reńska Wieś.


Załączniki:

1. Wyniki głosowania imiennego w sprawie przyjęcia składu osobowego komisji skrutacyjnej w celu przeprowadzania tajnego głosowania dla wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących;
2. Regulamin głosowania tajnego na funkcję Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących
3. Wyniki głosowania imiennego w sprawie przyjęcia regulaminu głosowania tajnego na funkcję Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących
4. Protokół komisji skrutacyjnej z głosowania i wyboru na Przewodniczącego Rady Gminy Reńska Wieś
5. Uchwała nr I/1/18 Rady Gminy Reńska Wieś w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy
6. Protokół komisji skrutacyjnej z głosowania i wyboru na I Wiceprzewodniczącego Rady Gminy
7. Uchwała nr I/2/18 Rady Gminy Reńska Wieś w sprawie wyboru I Wiceprzewodniczącego Rady Gminy
8. Protokół komisji skrutacyjnej z głosowania i wyboru na II Wiceprzewodniczącego Rady Gminy
9. Uchwała nr I/3/18 Rady Gminy Reńska Wieś w sprawie wyboru II Wiceprzewodniczącego Rady Gminy

Protokołowała:

  
Anna Ludwig

Podpis Przewodniczącego Rady Gminy

**PRZEWODNICZĄCY**  
**Rady Gminy Reńska Wieś**  
  
mgr Krzysztof Olszowka